[image: image1.png]

 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШӐНУ
17.06.2024г. № 577
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2024г. № 577
город Ядрин

О внесении изменений в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 16.02.2024 №126 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»
В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 16.02.2024 № 126 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Ядринского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:

1) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

 «2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 09 января 2024 года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Ядринского
муниципального округа

Чувашской Республики
	С.О. Трофимов